



Søren Byg ApS

Brødensvej 9, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 54 06 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Søren Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Byg ApS Brødensvej 9 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 54 06 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Søren Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via positiv drift i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	534.429	371.370
1 Personaleomkostninger	-510.534	-353.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.817	0
Driftsresultat	8.078	17.740
2 Øvrige finansielle omkostninger	-828	-56
Resultat før skat	7.250	17.684
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.250	17.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.250	17.684
Disponeret i alt	7.250	17.684

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.618	6.595
Materielle anlægsaktiver i alt	61.618	6.595
Anlægsaktiver i alt	61.618	6.595
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.539	26.918
Andre tilgodehavender	98.584	0
Tilgodehavender i alt	165.123	26.918
Likvide beholdninger	184.612	59.026
Omsætningsaktiver i alt	349.735	85.944
Aktiver i alt	411.353	92.539

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-18.565	-25.815
Egenkapital i alt	31.435	24.185
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.731	0
Anden gæld	294.187	68.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.918	68.354
Gældsforpligtelser i alt	379.918	68.354
Passiver i alt	411.353	92.539

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-43.499	6.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.684	17.684
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-25.815	24.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.250	7.250
	50.000	-18.565	31.435

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	426.770	299.086
Pensioner	55.221	37.722
Andre omkostninger til social sikring	24.381	12.724
Personaleomkostninger i øvrigt	4.162	4.098
	510.534	353.630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	828	56
	828	56
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	6.595	6.595
Tilgang i årets løb	70.840	0
Kostpris 31. december 2020	77.435	6.595
Årets afskrivninger	-15.817	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-15.817	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	61.618	6.595
